

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018.

- Tiragem de 100 (cem) cópias
- Matinhas/PB, 13 de agosto de 2019.

Atos do Poder Executivo

AVISO PREGÃO PRESENCIAL N°011/2019

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, sediada na AV. Governador Antônio Mariz, 49, Centro, Matinhas-PB, nos termos do Edital do **Pregão Presencial № 011/2019**, cujo objeto é o **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**, convoca os interessados, para a abertura no dia **28 de Agosto de 2019, às 16h00hs**, no Setor da Comissão Permanente de licitação. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site www.matinhas.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

Matinhas, 12 de Agosto de 2019.

Jonathan Vieira da Silva Pregoeiro Oficial

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2019

O Município de Matinhas torna público, nos termos dos Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e Parecer da Procuradoria Jurídica, que reconhece a dispensa de licitação para a celebração de contrato para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVICOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO, CONTROLE AVALIAÇÃO, \mathbf{E} FATURAMENTO E PROCESSAMENTO DE DADOS DE TODOS OS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. A Contratante pagará à Contratada o valor global de R\$ 14.000,00 (catorze reais), com a empresa HUGO PABLO SANTOS08502097490, inscrito no CNPJ sob o Nº 28.600.422/0001-17. A contratação poderá ser acobertada por dispensa de licitação, nos termos do Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações o disposto nos Arts. 26 e 61 da referida Lei.

Matinhas, 12 de Agosto de 2019.

Maria de Fátima Silva Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°055/2019 DISPENSA N°031/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: HUGO PABLO PEREIRA SANTOS08502097490

CNPJ N° 28.600.422/0001-17

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA,

ACOMPANHAMENTO, CONTROLE E AVALIAÇÃO, FATURAMENTO E PROCESSAMENTO DE DADOS DE TODOS OS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR TOTAL: R\$ 14.000,00 (catorze mil reais) VIGÊNCIA: 05 meses

Matinhas (PB), 12 de Agosto de 2019.

Maria de Fátima Silva Prefeita Municipal